Fcontrol Basic FSDM...(A)M
L3L2L1PE
Netz
Line
3 ~ 208...480 V 50/60 Hz
L1 L2 L3 U V W
TB/
TP

sungstem-
peratur
Max.
Vorsiche-
rung
Max. Verlust-
leistung
Maximale
Umgebungs-
temperatur
Schutz-
art
Gewicht Abmessungen
(B x H x T)
V A °C A W °C kg mm
FSDM2.5AM 308252 400 2,5 40 6 50 55 IP54 2,90 240 x 284 x 115
FSDM5AM 308240 5 55 10 90 55 5,60 250 x 302 x 195,5
FSDM8AM 308241 8 40 10 140 55 6,50 250 x 302 x 195,5
FSDM10AM 308260 10 55 16 200 55 7,00 250 x 302 x 195,5
FSDM16AM 308303 16 40 20 360 55 7,20 250 x 302 x 195,5
FSDM22AM 308315 22 40 25 520 55 14,50 280 x 355 x 239
FSDM32AM 308317 32 50 35 700 55 29,60 386 x 525 x 283
FSDM40AM 308319 40 50 50 790 55 29,60 386 x 525 x 283
FSDM50AM 308321 50 50 63 910 55 32,80 386 x 525 x 283
Geräte mit einer Bemessungstemperatur unter 55 °C können bei Leistungsreduzierung bis 55 °C eingesetzt werden.
Normenkonformität
Störaussendung gemäß EN 61000-6-3 (Wohnbereich)
Störfestigkeit gemäß EN 61000-6-2 (Industriebereich)